
 

 

 

 

   

ΘΕΜΑ : ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΗΝ ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΧΡΗΣHΣ 2015 ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΜΕΘΟΔΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 

2016 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

Η Πρόεδρος του Ν.Π.Δ.Δ.  Οργανισμός Παιδείας Πολιτισμού και Περιβάλλοντος ‘’Ο Ξενοφών’’ Δήμου 
Σπάτων-Αρτέμιδος  λαμβάνοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 και της παραγράφου 1 του άρθρου 273 του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.) 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/1980 
3. Τις διατάξεις του N.4270/14 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 315/99, όπως αυτές τροποποιήθηκαν με την υπ’ αριθμόν 4604/05 κοινή 

απόφαση (Κ.Υ.Α.) των υπουργών εσωτερικών και οικονομικών  
5. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 3536/07 
6. Τις διατάξεις του Β.Δ. 17 – 5 / 15 – 6 - 1959 « Περί οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού 

Δήμων και Κοινοτήτων 
7. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 3613/07 
8. Τις διατάξεις του Ν. 3871/10 και του Π.Δ. 113/10 
9. Την υπ’ αριθμόν 30/2011 εγκύκλιο του υπουργείου εσωτερικών 
10. Την υπ’ αριθμόν 34/2016  απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π. αναφορικά με την 

έγκριση της δαπάνης, την διάθεση της πίστωσης και την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών 
για την ανάθεση σε εξωτερικό συνεργάτη υποστηρικτικών υπηρεσιών για την εφαρμογή της 
διπλογραφικής λογιστικής μεθόδου   

11. Την προσφορά της εταιρείας «Σ. Καραγιλάνης μ. Ε.Π.Ε.» 
12. Το πρακτικό επιτροπής προσφορών 
13. Το γεγονός οτι στο νομικό μας πρόσωπο δεν υπηρετεί επιστημονικό προσωπικό με την 

απαιτούμενη άδεια άσκησης επαγγέλματος λογιστή Α’ τάξης απο το οικονομικό επιμελητήριο 
και κατ’ επέκταση την ανάγκη για την συνεργασία με εξωτερικό συνεργάτη για την εφαρμογή 
της διπλογραφικής λογιστικής μεθόδου  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Αναθέτει στην εταιρεία «Σ. Καραγιλάνης μ. Ε.Π.Ε.» την υπηρεσία υποστήριξης για την σύνταξη της 
απογραφής έναρξης και έκδοσης των οικονομικών καταστάσεων χρήσης 2015 και την 
παρακολούθηση της διπλογραφικής μεθόδου για το έτος 2016, βάσει της διπλογραφικής λογιστικής 
μεθόδου συνολικής δαπάνης ύψους 10.912,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α ποσοστού 24%, 
σύμφωνα με τις προδιαγραφές που αναφέρονται στην υπ’ αριθμόν 34/2016  απόφαση του Δ.Σ. του 
Ν.Π. και την τεχνική και οικονομική προσφορά της ανωτέρω εταιρείας. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
Ο.Π.Π.&Π. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ- ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ«Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 
 ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΝΤ. ΙΩΑΝΝΑ 

 

Ελληνική   

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ν.Π.Δ.Δ.  ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ‘ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 
 ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ- ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
 

 

 

Αρτέμιδα  13/06 / 2016 

Αριθ. Πρωτ:  205 396 

 

        ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 15 
 

ΑΔΑ: 6ΡΦΡΟΚΞΛ-ΟΦ0


		2016-06-13T14:18:38+0300
	Athens




